08/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1F30F575/03AGdBq27RvtvVJyZzgGlp_cQhsB2wMJfqahsANYMijRXkNUDFRvC3JFulvZBbmQVhTzBN2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: IMG ENERGIAS RENOVAVEIS, CNPJ:
29.945.183/0001-08.
OBJETO: Contratação de empresa especializada e licenciada
para prestaçãode serviços de reparo em bombas Dancor
estacionárias e Ebara submersas da prefeitura municipal de
Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – PODER EXECUTIVO
0003 SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
02.006 – SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
2039 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 – TRANSFERENCIAS DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 12.266,03 (doze mil, duzentos sessenta e
seis e três centavos).
ORDENADORA DA DESPESA: Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho/RN, 05/03/2021.

Publicado por:
Fagner da Silva Oliveira

Código Identificador:1F30F575

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2021. Edição 2477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/